
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA No10, DE 09 DE JANEIRO DE 2025

A Diretora-Geral em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS PETROLINA ZONA
RURAL, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria No 0009/2025

IFSertãoPE, de 06 de janeiro de 2025, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

constituírem Comissão responsável pelo planejamento e execução do período de
ambientação dos novos alunos, que acontecerá em fevereiro de 2025 no Campus

Petrolina Zona Rural, conforme a seguir:

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE

Diego de Quadros Melo 1154193

Evelucia Borges de Almeida 1392461

Fábio Silva Gomes 2393294

Elka Janaina dos Santos e Silva 2406286

Rodrigo Gomes da Silva 2117108

Danilo Crisóstomo da Silva Canela 2159437

Márcia Efigênia Pereira de Aquino Bartolomeu 1012744

Jailson Ferreira da Silva 3418180

Luiz Gonzaga do Nascimento Neto 2294262

Vanessa Narel Pereira de Souza 3441472

João Paulo Gomes Calaça 3421540

Altamirando Araujo do Bomfim 1795465

Bruna Soares de Souza 3398767

Ytalo Rafael Souza Reis 2234187

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural
www.ifsertaope.edu.br



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO-GERAL

Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

EVELUCIA BORGES DE ALMEIDA
Diretora-Geral em exercício

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural
www.ifsertaope.edu.br


		2025-01-09T09:43:13-0300




